PAGE
2

[image: image1.jpg]YABAII PECITYBAMKHH IMYCAAXEH
YKA3E

YKA3
TAABBI YYBAIIICKOWM PECITYBAMKH

О внесении изменений в Указ Президента
Чувашской Республики от 30 ноября 1996 г. № 129

Руководствуясь статьей 73 Конституции Чувашской Республики,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Указ Президента Чувашской Республики от 30 ноября 1996 г. № 129 «О Государственных молодежных премиях Чувашской Республики» (в редакции указов Президента Чувашской Республики от 4 сентября 2001 г. № 81, от 21 сентября 2004 г. № 106, от 21 декабря 2011 г.
№ 125, указов Главы Чувашской Республики от 24 февраля 2012 г. № 28, от 25 мая 2013 г. № 51, от 3 октября 2013 г. № 100, от 4 декабря 2015 г.
№ 193, от 21 июня 2017 г. № 63) следующие изменения:

1) абзац девятый пункта 1 после слова «добровольческой» дополнить словом «(волонтерской)»;
2) абзац десятый пункта 1 Положения о Государственных молодежных премиях Чувашской Республики, утвержденного вышеназванным Указом, изложить в следующей редакции:
«в сфере добровольческой (волонтерской) деятельности – за реализацию социально значимых проектов, достижения и инновации в сфере организации добровольческой (волонтерской) деятельности;».
2. Настоящий Указ вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.
               Глава

Чувашской Республики

        М.Игнатьев

г. Чебоксары

20 июля 2018 года

№ 86